bamus. NOT. Te beatum, Zephyre, specta-
culo: at ego gryphas interea, et elephantes et
nigros homines videbam.

D e somnio, seu, Vita Luciani	3
Ad eum qui dixerat, Prometheus es in verbis	29
Nigrinus, siue de moribus Philosophorum	46
Iudicium Vocalium	107
Timon, siue Misanthropos	123
Halcyon, seu de Transformatione	210
Prometheus, siue Caucalus	221

Deorum Dialogi.

Promethei et Iouis	24 ⁸
Cupidinis et Iouis	25 ¹
Iouis et Mercurii	25 ⁵
Iouis et Ganymedis	25 ⁶
Iunonis et Iouis	264
Iunonis et Iouis	27 ³
Apollinis et Vulcani	277
Vulcani et Iouis	28 ¹
Neptuni et Mercurii	284
Mercurii et Solis	287
Veneris et Lunae	291
Veneris et Cupidinis	294
Iouis, Aesculapii et Herculis	297
Mercurii et Apollinis	300
Mercurii et Apollinis	303
Iunonis et Latonae	306
Apollinis et Mercurii	310
Iunonis et Iouis	313
Veneris et Cupidinis	317
Dearum Iudicium	321

Martis et Mercurii	345
Panis et Mercurii	348
Apollinis et Bacchi	352
Mercurii et Maiae	355
Iouis et Solis	359
Apollinis et Mercurii	364

Dialogi Marini.

Doridis et Galateae	368
Cyclopis et Neptuni	374
Alphei et Neptuni	378
Menelai et Protei	381
Paiones et Galenes	384
Tritonis, Amymones, et Neptuni	387
Noti et Zephyri	390
Neptuni et Delphinum	393
Neptuni et Nereidum	395
Iridis et Neptuni	399
Xanthi et Maris	401
Doridis et Thetidis	404
Neptuni et Enipei	407
Tritonis et Nereidum	409
Zephyri et Noti	415

LIPSIAE
EX OFFICINA SOMMERIA

1935.15 - 732